様式第1号

　　　江　府　町　長　　　様

申込者

住　　　所

氏　　　名 印

電話番号

　　江府町空き家情報バンク設置要綱に定める制度の趣旨を理解し、下記のとおり空き家情報バンクに
 登録を申し込みます。

　 ・土地及び建物の所有者 　　　・建物の所有者

　 ・その他（詳しく　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　・賃　貸 ・売　却

 台　帳　閲　覧 　・承諾する ・承諾しない

 ホームページ公開 　・承諾する ・承諾しない

  所  在  地 　　日野郡江府町大字　　　　　　　　　　　　　　　　番地

  用      途  　・住　宅 ・その他（　　　　　　　　　　　　　　）

  建 築 年 度  　　築　　　　　　年

  建物の構造 　 ・木造（平屋・二階建）　　　・鉄骨　　・鉄筋

  建 築 面 積 ㎡　　（　　　　　　　　坪）

  延 床 面 積 ㎡　　（　　　　　　　　坪）

  水      道    ・町水道 ・井戸水

  バ       ス    ・電気　　　・灯油　　　・ガス　　　その他（　　　　　　　　　）

  ト   イ   レ    ・水洗（下水・合併浄化槽） ・汲み取り

  電　　　　話 ・引込工事必要

  間取り・位置図 　　 別紙のとおり

  そ  の  他

  駐  車  場 　・有（　　　 　　　台分）　　　　 ・無し

  田  畑 　・田　（　　　　　　　㎡） ・畑　（　　　　　　　　　㎡）

  家  賃 円/月

  保  証  金 　・有（　   　　　　）　　　　 ・無し

  ペット飼育 　・可（屋内・屋外） ・不可

  そ  の  他

１ 所有者が確認できる資料（固定産課税明細書等）及び 平面図等 間取りが確認できる ものを添付してください。

２ 申込みをされた個人情報は、空き家バンク制度事業の目的以外には利用しません。

３ 町は、 契約手続等に一切関与しません。

賃 貸 条 件

そ  の  他  情  報

江府町空き家情報バンク登録申込書

※申込者は所有権又は売却もしくは賃貸を行うことができる
   権利を有する者に限る。

空 き 家
デ ー タ

　 ・引込済み

  空き家の権利関係
　　（申込者との関係）

平成　　　年　　　月　　　日

項　　　　　　　　　　目 内　　　　　　　　　　　　　　　　　　容

情報の公開

  付 帯 物 件

　登　録　の　目　的